



DEVLET BAHÇELİ'Yİ ZORA SOKAN KARARNAME

Devlet Bahçeli'yi zora sokan kararname

06 Temmuz Perşembe 2017 07:37



HSK'nın kararnamesiyle birçok muhalif isim sürgün edildi. MHP'nin muhalif isimlerine yakınlığıyla bilinen Yeniçağ gazetesi yazarları ise hem kararnameye hem de Bahçeli'ye tepki gösterdi.

16 Nisan Başkanlık referandumundan sonra yeniden oluşturulan Hakimler Savcılar Kurulu (**HSK**)'nun yeni kararnamesi tartışılmaya devam ediliyor.

Kararnameyle AKP'ye muhalif olarak bilinen yargı mensuplarının çoğu sürgün edilmişti. MHP'nin muhalif isimlerine yakınlığıyla bilinen Yeniçağ gazetesinin iki yazarı köşelerinde HSK'nın kararnamesini yazdı.

Yeniçağ yazarı Arslan Tekin köşesinde "16 Nisan Referandumu'nda Saray ve baş destekçi Balgat MHP'si dışında herkes: **'Aman yapmayın! Parti devletine gideriz... Ülkeyi tek adama teslim ederiz. Kuvvetler ayrılığı kalmaz... Medenî dünyada yalnızlaşırız. Tipik bir Orta Doğu ülkesi oluruz. Hâkimler, savcılar 'muktedir'in iki dudağı arasında çıkacak söze bakarlar...'** dediler. Biri, ileride mahkemelerin yakasına yapışması; diğeri, olağanüstü kurultayla koltuğunun altından gitmesi korkusundan Türkiye'yi ateşe attı. Halk yine tehlikeyi sezmişti. Bunlara oy vermedi ama hile-hurdayla emellerine -şimdilik- ulaştılar. Biri "**Tek Adam**" oldu. Diğeri, beklendiği gibi, olağanüstü kongre kararlarını yok saydırdı." ifadelerini kullandı.

"DÜNYADA EŞİ BENZERİ OLMAYAN BİR MUHALEFET-İKTİDAR PASLAŞMASI"

Köşesinde **“Tek Adam’, Balgat MHP’sine, “İsterik hâle getirdiğin arzuna ulaştırdım. Kongre mongre yok. Koltuk senin! Bundan sonra, benden bir şey isteme. Ama diyetini ödemeye devam et!” dedi”** diye yazan Tekin şunları yazdı:

“Yeni adıyla Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK) ilk icraatında ülkücü bilinen ne kadar hâkim ve savcı varsa pırnam pırnam dağıttı; oraya buraya köteleledi. CHP’nin başlattığı **“Adalet Yürüyüşü”**ne kızgınlıklarından sol-sosyal demokratları da yerlerinden yurtlarından etti. Kim **“kanun”** dese, kim **“hak”** dese, kim **“hukuk”** dese önemsiz vazifelere gönderdi.

Referandumdan önce, **“Hayırcılar”** neye karşı çıktıysa bir bir uygulanıyor.

Daha dün Yargıtay’a yedi üye seçildi. (**“Seçildi” demek ne derece doğru? Açıkça tayin edildiler!**) İktidar onlardan bir şey isteyecek de onlar iktidar hilâfına karar alacak?! Mümkün mü?

Türkiye’de **“adalet”** olsaydı, Kemal Kılıçdaroğlu’nun **“Adalet Yürüyüşü”** bu kadar ilgi çekmezdi.

Balgat MHP’si, Saray’dakilerden daha Saraylı bir görüntü verdi ve Kemal Kılıçdaroğlu’na etmedik söz bırakmadı. Dünyada eşi benzeri olmayan bir muhalefet-iktidar paslaşması, diyeceğim ama böyle paslaşmaya, Orta Asya ülkelerinde yaşadığım ve gidip geldiğim dönemlerde hakikaten gördüm. **“Muhalif”** parti olarak ortaya çıkıyorlar, sonra **“diktatör”**ü destekliyorlardı.”

“HALLAÇ PAMUĞU GİBİ...”

Bir diğer Yeniçağ yazarı Batuhan Çolak ise **“Bahçeli eliyle Ülkücü hakim savcılara tasfiye”** başlıklı yazısında şu ifadeleri kullandı:

“Hâkimler ve Savcılık Kurumu’nun referandum sonrası değiştirilen yapısıyla birlikte ilk kararname yayınlandı. Tam 780 hâkim ve savcının yeri değiştirilirken, birçoğu da tenzili rütbe yapılarak kızağa çekildi.

Yeri değiştirilen, kızağa çekilen, yetkileri kısıtlananlar arasında FETÖ davalarına bakan çok kritik isimler var. FETÖ çatı iddianamesini yazan Necip Cem İşçimen bu kritik isimlerin başında geliyor. Hazırladığı iddianamede FETÖ’nün devlete yerleştirilmesi sürecinde siyasilere etkisini kanıtlarıyla birlikte ortaya koyuyordu. Önce davadan alındı şimdi de kararname ile kızağa çekildi.

Askerlerin zehirlenmesine ilişkin soruşturmayı yürüten Manisa Başsavcısı Akif Celalettin Şimşek de görevden alınarak Yargıtay’a düz savcı olarak atanmalar arasında. Anlaşılan o ki, Başsavcı Şimşek’in Manisa’daki kirli ilişkileri ortaya çıkarması birilerini fena halde rahatsız etmiş.

Yüzlerce hâkim ve savcı hallaç pamuğu gibi kullanılıp bir tarafa atılırken, en önemli kıyım da Ülkücü görüşe sahip, vatansever, milliyetçi kadrolarda yaşandı. Ülkücülükleri ve devlete bağlılıklarıyla bilinen birçok hâkim ve savcı kızağa çekildi, sürüldü.”

“FETÖ’YE BULAŞMAMIŞ GRUPLAR VARSA...”

Çolak **“15 Temmuz sonrasında ortaya çıkan tablo, liyakatin ne denli önemli olduğunu gösteriyordu. Yıllarca FETÖ’yü “Bunlar dindar kardeşlerimiz” diyerek Yargı’ya, TSK’ya, Emniyet’e yerleştirenler “Kandırıldık, milletimiz bizi affetsin” diyordu. Bu itiraf, haliyle beklentileri artırdı. “Vatansever, Atatürkçü, milliyetçi, Ülkücü” diyerek yaftalanan vatandaşlara haklarının verileceği, atamalarda, yerleştirmelerde adaletli olunabileceği düşünülüyordu.”** dedi ve şu ifadeleri yazısına ekledi:

“Ancak bu beklenti çok geçmeden yerle yeksan oldu. FETÖ’nün kilit isimleri göz göre göre elden kaçırılırken, bunları devletin başına bela edenler **“Bizden ByLock çıkmaz”** diyerek işin içinden sıyrıldı. Adaleti tesis edecek hâkim ve savcı atamalarında açıkça haksızlıklar yapılmaya başlandı. Sınav sonuçları doğru düzgün açıklanmadı, parti referanslı atama listeleri ortalığa saçıldı.

Tüm bu yapılanlar kesmemiş olacak ki, hakkıyla adaleti tesis etmeye çalışan kadroların tasfiyesine başlandı.

Anlaşılan o ki; partiye gidip bağlılığını bildirmeyen, il başkanlarının, milletvekillerinin talimatlarını dinlemeyenlerin devlette görevlerine devam edebilmesi mümkün görünmüyor.

Bu zulümdür, bu haksızlıktır, bu adaletsizliktir.

Bu demokrasiden uzak, 3. Dünya ülkelerindeki gibi tek adam yönetimine geçiştir.

Eğer bu ülkede FETÖ’ye ve onun gibi oluşumlara bulaşmamış gruplar varsa bunların başında Atatürkçüler, milliyetçiler ve vatanperverler gelir... Ancak ne hikmetse her dönemin mağduru bu gruplar oldu ve olmaya devam ediyor. Balyoz ve Ergenekon’da, Çözüm Süreci’nde ve 15 Temmuz sonrasında mağdur edildiler. Mağdur rolünü ise, mağduriyeti oluşturan siyasi erkler oynadı.”

“TARİH BU KIYIMI ELBETTE YAZACAK”

Köşesinde **“AKP’nin, 15 Temmuz sonrasında diğer gruplara karşı olan bakış açısı yumuşamaya başlamışken, koltuğunu kaybetmek istemeyenlerin eliyle bu ortam bozuldu.”** diyen Çolak **“Erdoğan’ın “görev ve yetkilerinin” dışına çıktığını** gerekçe gösteren Devlet Bahçeli her zaman olduğu gibi devreye girdi. Başkanlığın hukuksuzluklarla dolu, adaletten uzak, liyakati değil tek adamın düşüncelerini esas alan yapısı, MHP eliyle referanduma götürüldü. Sandıkta yenilen tokata

rağmen yılmadılar. Salı günkü grup toplantılarında "Okyanus ötesi" diyerek göz boyayanlar; FETÖ'nün sofrasına oturanları milletvekili yapmaktan, vekilleri STV'ye ve Zaman'a çıkarıp, Bugün ve Millet gazetelerinin önünde polisle çatıştırmaktan çekinmemişlerdi. Şimdi de Ülkücü hâkim ve savcıların tasfiyesi bizzat Devlet Bahçeli-AKP ortaklığıyla gerçekleşiyor. Tarih, bu kıyımı, bu adaletsizliği ve kul hakkına girenleri elbette yazacak." dedi.

Odatv.com

hsk

mhp

Bahçeli

yeniçağ

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan
İndirin



Google Play
'DEN ALIN